
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение - детский сад N° 23 

с.Киевского Моздокского района Республики 
Северная Осетия Алания

Кирова ул..25 д. с. Киевское Моздокский муниципальный район РСО-Алания 363710 
ИНН 1510010551 ОКПО 50542864 ОГРН 1021500920088 E-mail: elena020684@mail.ru 
телефон 8(86736)55-1-71

Приказ
16.01.2025 №3/1

О назначении ответственного за предоставление информации по муниципальному 
заданию МБДОУ - детском саду № 23 с. Киевского

В соответствии с Постановление Главы Администрации местного самоуправления 
Моздокского района № 65-Д от 03.05.2024г. "Об утверждении Положения о формировании 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 
отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения 
муниципального задания",
Приказываю:

1. Усенко Елену Владимировну, заведующую МБДОУ - детский сад № 23
с. Киевского, назначить ответственной:
1.1.3а предоставлении достоверной информации для формирования муниципального 

задания в УО Моздокского района;
1.2.3а своевременное предоставление достоверных отчетов об исполнении 

муниципального задания.
2. Усенко Е.В. обеспечить:

2.1 .Подготовку отчетов об исполнении муниципального задания 1 раз в квартал в 
соответствии со сроками, указанными в муниципальном задании;

2.2. Своевременное размещение муниципального задания и отчетов по 
муниципальному заданию на официальном сайте детского сада

3. Назначить ответственной за размещение на сайте . муниципального задания 
и отчетов по муниципальному заданию Кагаову С.

bas.gov.ru

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая Е.В. Усенко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:elena020684@mail.ru
bas.gov.ru
http://www.tcpdf.org

		2025-12-05T12:43:24+0500




